20.12.2018 Г. № 13-11/дсп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ПРИНЯТИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ
В ЧАСТНОЙ СОБСТВЕННОСТИ В СОБСТВЕННОСТЬ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ)
В соответствии с требованиями Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.03г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с безвозмездной передачей, руководствуясь ст. 25, 49, 52 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Заключить с Бутаревым Дмитрием Валерьевичем договор пожертвования земельных участков в целях организации дорожного движения на территории ТСН «Мечта»;
2. Принять объекты недвижимого имущества – земельные участки согласно перечню по приложению № 1, находящиеся в частной собственности Бутарева Дмитрия Валерьевича для организации дорожного движения на территории ТСН «Мечта» в собственность Молодежного муниципального образования (муниципальную собственность);

3. Администрации Молодежного муниципального образования -  Администрации сельского поселения направить в Управление Росреестра по Иркутской области документы для регистрации факта перехода права, а также право собственности на земельные участки согласно перечню по приложению № 1;
4.
Внести в реестр недвижимого имущества Молодежного муниципального образования земельные участки согласно перечню по приложению № 1;
5.
Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Молодежного МО в сети «Интернет»: www.Molodegnoe-mo.ru;
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства Быкову И.В.
Глава Молодежного

муниципального образования

А.Г. Степанов
Приложение к Решению Думы Молодежного муниципального образования от 20.12.2018 г. № 13-11/дсп

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Иркутская область,

Иркутский р-н

	38:06:141904:2142

	2.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Иркутская область,

Иркутский р-н

	38:06:141904:2161

	3.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Иркутская область,

Иркутский р-н

	38:06:141904:2138

	4.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Иркутская область,

Иркутский р-н

	38:06:141904:2071

Глава Администрации Молодежного муниципального образования

_____________А.Г. Степанов
«___» ______________2018 г.

М.П.